
6

1

8

4

7

5

3

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年11月13日（日）10回高知4日
 8R Ｃ１－４　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  不良 

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：315,000 円　／　3 着：180,000 円　／　4 着：135,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 トミケンジョメルト
父:タートルボウル  母:アルレガーロ

牡  7 山崎雅由
56.0

1:44.9
(－)

2-2-2-1 39.0 － 1 496
(-15)

中西達也（高知）
鈴木昌四郎
村田牧場

2 1 アルコーン
父:トーセンジョーダン  母:マリーシャンタル

牡  4 多田羅誠也
56.0

1:45.5
(3)

1-1-1-2 39.6 － 2 486
(+1)

工藤真司（高知）
徳田直樹
長浜牧場

3 9 サノノクヒオ
父:サウスヴィグラス  母:ラプリマステラ

牡  5 畑中信司
56.0

1:45.9
(2)

4-4-3-3 39.9 － 3 529
(-5)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
木村牧場

4 4 オーチャードロード
父:キンシャサノキセキ  母:ヴァイスハイト

牡  5 上田将司
56.0

1:46.1
(1)

5-5-4-4 40.0 － 4 479
(-2)

國澤輝幸（高知）
保坂和孝
ノーザンファーム

5 7 フィールドドウサン
父:マンハッタンカフェ  母:エアイゾルテ

牡  7 岡村卓弥
56.0

1:46.4
(1 1/2)

6-6-5-5 40.2 － 8 563
(-1)

田中譲二（高知）
上岡和男
猿倉牧場

6 5 ハルノフェスタ
父:ナカヤマフェスタ  母:ピクトリアル

牝  9 宮川実
54.0

1:46.5
(3/4)

8-8-7-6 39.9 － 7 446
(-7)

宮路洋一（高知）
深瀬歩
武田　寛治

7 3 オイルタウン
父:タイムパラドックス  母:スーパーオアシス

牡 10 石本純也
56.0

1:47.5
(5)

3-3-6-7 41.2 － 6 473
(+1)

田中伸一（高知）
小橋亮太
沖田牧場

8 2 ラデツキー
父:ダンカーク  母:ジュディソング

牡  6 郷間勇太
56.0

1:49.0
(7)

7-7-8-8 42.2 － 5 497
(-5)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
有限会社　ビクトリーホースランチ

** 8 バルバトス
父:トーセンホマレボシ  母:ミヤビリーティー

牡  4 佐原秀泰
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

細川忠義（高知）
上岡和男
様似堀牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,6,3,9,4,7,2,5

1,6,3,9,4,7,2,5

1,6,9,4,7,3,5,2

6,1,9,4,7,5,3,2

払戻金
単 勝 6 210円

複 勝 6 100円

1 150円

9 170円

ワイド 1-6 130円

6-9 250円

1-9 270円

馬 連 1-6 320円

馬 単 6-1 460円

3連複 1-6-9 600円

3連単 6-1-9 1,960円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


