2022年11月13日(日)10回高知4日

8R C1-4 C1 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 16	00M =	不良			
【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:315,000 円 / 3 着:180,000 円 / 4 着:135,000 円 / 5 着:90,000 円														
着杉	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 /	生産牧	場
1 6	6	トミケンジョメルト 父:タートルボウル 母:アルレガーロ	牡 7	山崎雅由 56.0	1:44.9 (-)	2-2-2-1	39.0	_	1	496 (-15)	中西達也(高知) 鈴木昌四郎 村田牧場			
2 1	1	アルコーン 父:トーセンジョーダン 母:マリーシャンタル	牡 4	多田羅誠也 56.0	1:45.5 (3)	1-1-1-2	39.6	-	2	486 (+1)	工藤真司(高知) 徳田直樹 長浜牧場			
3 8	9	サノノクヒオ 父:サウスヴィグラス 母:ラプリマステラ	牡 5	畑中信司 56.0	1:45.9 (2)	4-4-3-3	39.9	-	3	529 (-5)	那俄性哲也(高知 (株)ファースト 木村牧場		,	
4 4	4	オーチャードロード 父:キンシャサノキセキ 母:ヴァイスハイト	牡 5	上田将司 56.0	1:46.1 (1)	5-5-4-4	40.0	-	4	479 (-2)	國澤輝幸(高知) 保坂和孝 ノーザンファーム	Λ.		
5 7	7	フィールドドウサン 父:マンハッタンカフェ 母:エアイゾルテ	牡 7	岡村卓弥 56.0	1:46.4 (1 1/2)	6-6-5-5	40.2	-	8	563 (-1)	田中譲二(高知) 上岡和男 猿倉牧場			
6 5	5	ハルノフェスタ 父:ナカヤマフェスタ 母:ピクトリアル	牝 9	宮川実 54.0	1:46.5 (3/4)	8-8-7-6	39.9	_	7	446 (-7)	宮路洋一(高知) 深瀬歩 武田 寛治			
7 3	3	オイルタウン 父:タイムパラドックス 母:スーパーオアシス	牡 10	石本純也 56.0	1:47.5 (5)	3-3-6-7	41.2	-	6	473 (+1)	田中伸一(高知) 小橋亮太 沖田牧場			
8 2	2	ラデツキー 父:ダンカーク 母:ジュディソング	牡 6	郷間勇太 56.0	1:49.0 (7)	7-7-8-8	42.2	-	5	497 (-5)	田中譲二(高知) (同) JPN技研 有限会社 ビクト		-スラ:	ンチ
** 8	8	バルバトス 父:トーセンホマレボシ 母:ミヤビリーティー	牡 4	佐原秀泰 56.0	_ (取消)	-	-	_	_	- (-)	細川忠義(高知) 上岡和男 様似堀牧場			

● コーナー通過順位

1コーナー	1,6,3,9,4,7,2,5
2コーナー	1,6,3,9,4,7,2,5
3コーナー	1,6,9,4,7,3,5,2
4コーナー	6,1,9,4,7,5,3,2

● 払戻金

単 勝	6	210円
複 勝	6	100円
	1	150円
	9	170円

ワイド	1-6	130円
	6-9	250円
	1-9	270円

馬連	1-6	320円
馬単	6-1	460円

3連複	1-6-9	600円
3連単	6-1-9	1,960円